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n. Deklaratë për administratorin dhe subjektin juridik ofertues, nëse 

është në ndjekje penale, si dhe nëse ka procese gjyqësore në lidhje me 

aktivitetin;  

o. Në rastet kur subjekti konkurrues zhvillon aktivitet me qira ose 

enfiteozë, në objekte pronë shtetë shtetërore, deklaratë për shlyerjen e 

detyrimeve, në të kundërt, të theksojë se nuk ushtron aktivitet në 

objekte shtetërore;  

p. Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve 

në dokumentacionin e dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të 

dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e skualifikon subjektin 

konkurrues. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Shoqërinë: “ECO GROUP- Tomorrica “ shpk, numri i NIPT-it M32429501H, me adresë: Durrës 

Lagjja nr.17, Rruga “Stef Kaçulini” , Hyrja 2, Ambjenti N3, Zona Kadastrale 8515, Nr. Pasurie 

5/2650+2- n3 

 

Procedura e prokurimit: “Konkurrim i Hapur”.  

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së konkurimit dhe objektit të tij: Dhënie me qira të fondit kullosor 

në përdorim, me konkurrim publik në pronësi të Bashkisë Skrapar,  në ekonominë kullosore  Dobrenjë 

– Gjokovicë, Njësia Administrative Zhepë, “Për zhvillim ekonomik, në fushën e energjive të 

rinovueshme “,  shpallur në  Buletini i Njoftimeve Publike,  datë  26 Gusht 2024, Nr. 54. 

 

Vlera fillestar e konkurrimit : 176.000 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë/ha në vit për 

sipërfaqe të llojit “Kullote”  e përllogaritur kjo sipas VKM-së nr.559, datë 29.7.2022, “Për 

përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar, 

për veprimtari ekonomike, si dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”. 

 

Në këtë procedurë konkurrimi morën pjesë ; 

 

1- Shoqeria “ECO GROUP- Tomorrica“ shpk, numri i NIPT-it M32429501H, me vlerat 

përkatëse të ofruara si më poshtë : 

 

Loti i parë për pasuritë nr. 52, nr, 110, çmimi i ofertës 177,900 (Njëqind e shtatëdhjetë e shtate  mije 

e nëntëqind )lekë,/ha/vit. 

Loti i dytë për pasuritë nr. 96, nr.112,nr. 113, nr. 114, me çmim të ofertës, 177,900 (Njëqind e 

shtatëdhjetë e shtate  mije e nëntëqind )lekë/ha/vit. 
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Çmimi total i ofertës :  për sipërfaqen totale  203,07 ha,  është 36.126 153 (tredhjet e gjashtë milion 

e njëqind e njëzet e gjashtë mijë e njëqind e pesëdhjete tre)lekë.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “ECO GROUP- Tomorrica “ 

shpk, numri i NIPT-it M32429501H, me adresë: Durrës Lagjja nr.17, Rruga “Stef Kaçulini”, Hyrja 

2, Ambjenti N3, Zona Kadastrale 8515, Nr. Pasurie 5/2650+2- n3, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej: 177.900 (Njëqind e shtatëdhjetë e shtatë  mijë e nëntëqind )lekë,/ha/vit, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit: Bashkia Skrapar , Adresa: Sheshi “Arkitekt 

Kasëmi”, nr.1, 5401, Çorovodë, Skrapar, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqen nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në Ligj. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë,  12.09.2024 
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